CAMARAMUMlCirA,,

PROTOCOLO

Caroiine Fre.n-

0 8 OUÍ 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAP£
APROVADO

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
REQUERIMENTO n° 1542/

2021

Súmula; - Solíplla informação do
Executivo junto a Companhia de

Saneamento Básico, estudos para a

Ampliação de Rede de Esgoto na Viela

Zenith no Bairro Jardim Vitápolis -

Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar

informação do Executivo junto a Companhia de Saneamento Básico,

estudos para a Ampliação de Rede de Esgoto na Viela Zenith no Bairro
Jardim Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Devido à rede de esgoto ser muito antiga, entope constantemente,

não suportando o volume de esgoto, acaba transbordando e encharcando o

solo, chegando até a superfície da rua, causando transtornos aos

moradores com mal cheiro e risco de causar doenças.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 06 outubro de 2021

José Aparecido Ramos

ArnaldQ Mtçlo Cordeiro da» NavM. 80
Vila Neva Itapevi • lUpevI-SP • 0ee»<>-090

+55 n 4141-4472
www camataitapevi.sp.gov.Pr

OaODD camaraKapavI